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حمایت های اجتماعی از زنان سرپرست  خانوار تاکسیران

شادی مالکی، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شــهر تهران: حمایت ویژه از بانوان تاکسیران از 
طریق انعقاد توافقنامه همکاری با اداره کل بانوان، در این دوره از مدیریت سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهر تهران برای نخستین بار رقم خورد و موجب رضایتمندی بانوان تاکسیران پس از سال ها تلاش و زحمت شد.

برقی سازی حمل ونقل عمومی به نفع تهران است
سیدمحمود میرلوحی، عضو سابق شورای اسلامی شهر تهران: اینکه 1700تاکسی، تراموا و اتوبوس برقی وارد 
شهر شده جای تشکر دارد. البته خیلی بیشــتر از اینها باید در این راستا تلاش شود. ادامه این روند قطعا به 

نفع شهر تهران است.

پایان طرح 50هزار هکتاری کمربند سبز در روز درخت کاری
علی محمد مختاری، مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران: طرح کمربند سبز پیرامون شهر تهران، 
همزمان با روز درختکاری به پایان می رســد. 15اســفندماه همزمان با روز درختکاری، بیش از 2هزار و 400هکتار 

توسعه کمربند سبز مورد بهره برداری قرار می گیرد. تلاش ما این است که به 3هزار هکتار توسعه برسیم.

کاهش تماس مردم با 137 برای نظافت شهر
علیرضا زاکانی، شهردار تهران: پیام های مردمی در مورد وضعیت نظافت شهری کاهش یافته است. شهروندان هر کجا 
ایرادی از وضعیت نظافت شهر ببینند، می توانند موضوع را از طریق تماس با سامانه137 اطلاع دهند. شهرداری تهران 
در طرح تنظیف شهر تغییراتی ایجاد کرده و هر منطقه یک پیمانکار دارد که همه ابعاد نظافت منطقه را پیگیری می کند.

بانوانفرخنده رفائی؛ روزنامه نگاردر شهر

صفحه آرا: آرش شاه سمندیصفحه آرا: آرش شاه سمندی

 بوستان آبشار پس از
 7سال جان گرفت

آبشــار مصنوعی تهران که در ارتفاعات شمال غربی 
تهران در بوستانی به همین نام ساخته شده بود بعد از 
7سال خشکی دوباره فعال شد. تامین آب این مجموعه 
تفریحی و گردشگری ســال ها پیش به دلیل قطع آب 
منبع آبرسانی آن متوقف شده و پوشش گیاهی بوستان 
از 4سال و نیم پیش آبیاری نشــده بود. با تلاش های 
شــهرداری منطقه22، آب از بخش ارتفاعات آبشار 

دوباره جاری شد.

تأمین آب بوستان
آب بوستان آبشار از مخزنی در 3/2کیلومتری پارک تامین 
می شــود. این مخزن خود با پسابی که توســط 4کیلومتر 
لوله  کشــی به آن وارد می شــود، پر و از آنجا آب به مخزن 
800هزار لیتری در بالای آبشار منتقل می شود. از این مخزن 

بوستان آبشار به طور کامل  بهره مند می شود.

تأمین آب آبشار و برکه ها 
آبشار در اصل توسط یک مخزن 300هزار لیتری بازچرخانی 
)سیرکوله( می شــود. به این معنا که آب  ابتدا  به برکه های 
2، 3، 4 و ۵ و از آنجا دوباره  به مخزن 300هزار لیتری وارد 
می شود. این سیکل گردشــی بعد از پر شدن برکه ها به طور 
کامل انجام می شود. یعنی هر وقت آبشار جاری باشد برکه ها 

هم باید پر باشند تا عملیات گردش آب انجام شود.

 کاشت گیاهان جدید در بوستان
آبشار از هفته آینده

نعمــت الله نعمتــی، رئیس اداره فضای ســبز 
شهرداری منطقه 22: تامین آب آبشار تقریبا 4سال و 
نیم متوقف بود. به همین  دلیل شوک شدیدی به پوشش 
گیاهی این مجموعه وارد شد و بســیاری از گونه های 
گیاهی بوستان خشــک شــدند. با تمهیدات شهردار 
منطقه22 و با توجه به لوله کشی ها خوشبختانه از 10روز 
پیش آبرسانی به بوستان دوباره آغاز شده و در کمتر از 
یک هفته آینده شاهد کاشت درخت، درختچه و گل و 

گیاه جدید در بوستان خواهیم بود.

 ثبت لحظات خاطره انگیز 
در بهار قرآن

بهار ماه مبارک رمضان   آ غاز شــده اســت. امسال 
چهارمین دوره پویش »مــاه مهربانی« به همت مرکز 
زنان و خانواده شهرداری تهران برگزار می شود. این 
پویش فرصتی برای ثبت خاطرات و لحظات شــیرین 
و ماندگار در بهار قرآن است و به گفته  مریم اردبیلی، 
مدیرکل زنان و خانواده شــهرداری تهران بخش های 

متنوعی در این پویش پیش بینی شده است.

توجه به 2گروه مخاطب
در راستای مأموریت ها و وظایف فرهنگی که در مرکز زنان 
و خانواده شهرداری تهران پیگیری می شود و براساس نیاز و 
مطالبه شهروندان، امســال هم این پویش اجرایی می شود. 
پویش مــاه مهربانی 2گروه مخاطب )دختــران روزه اولی و 
دختران نوجوان )10 تا 1۵ســال(( خواهد داشــت و برای 

هریک از آنها برنامه های ویژه ای پیش بینی شده است.

افزایش همدلی و محبت
پویش با هدف افزایش همدلی و محبت در بین دختران نوجوان 
و خانواده هایشان اجرا می شود. ایجاد نگرش مثبت و سازنده 
نسبت به ماه مبارک رمضان به عنوان عاملی برای ایجاد شادی 
و نشاط معنوی در خانواده ها و تکریم و تشویق دختران نوجوان 

به انجام امور دینی از اهداف دیگر پویش هستند.

روایت ماه میهمانی
تقارن بهار قرآن و عید نوروز قطعا خاطرات شیرینی رقم خواهد 
زد؛ بنابراین برنامه »ماه میهمانی« به گونه ای پیش بینی شده 
که دختران نوجوان می توانند خاطرات خــود از خانه تکانی، 
مهمانی های ســال نو، افطاری هــای ماه مبــارک رمضان، 
دیدوبازدیدهای نــوروزی و... را در قالــب روایت های کوتاه 

400کلمه ای یا فیلم کوتاه و پادکست تهیه و ارسال کنند.

کشیدن تصویر مهربانی
»ماه مهربانی در محله ما« عنوان برنامه ای است که با هدف 
کمک به دیگــران و مهرورزی به همنوعان اجرا می شــود. 
در قالب این برنامه دختران نوجوان تشــویق می شوند تا با 
مشارکت در کارهای خیر، مهربانی را به تصویر بکشند. آنها 
می توانند همراه با خانواده یا دوســتان، بسته های کوچک 
افطاری تهیه و در میان نیازمندان محلــه توزیع کنند. این 

اقدام در قالب عکس یا فیلم خواهد بود.

معرفی مساجد
ایام نوروز فرصت و فراغت مناسبی برای بازدید از اماکن تاریخی 
و البته معرفی آنها به دیگران اســت. در راستای همین رویکرد 
اجرای برنامه »مســجد محله من« در دســتورکار قرار گرفته 
و دختران نوجوان می توانند در جریــان بازدید از امامزاده ها و 

مساجد و اماکن زیارتی، عکس و فیلم تهیه و ارسال کنند.

افطاری گروهی
امسال همچون سال های گذشته برنامه افطاری گروهی ویژه 
دختران نوجوان پیش بینی شده است. علاوه برآن برنامه های 
جذاب فرهنگی، هنری، ورزشی و... هم پیش بینی شده که 
دختران همراه با مادران می توانند در آنها شرکت و لحظات 

خوشی را کنار یکدیگر سپری کنند.

 آثار ارسالی باید چه شرایطی داشته باشد؟
بخش عکس: باید حداکثر ۵فریم عکس تهیه و ارسال شود.

 بخش فیلم: فیلم ها باید کوتاه و در 3دقیقه تهیه شوند.
 بخش خاطره نویسی: متن ها کوتاه و در 400کلمه باشد.

راه های ارتباط
zanan-khanevade :تلگرام
zananvakhanevadh :بله

zananvakhanavad :اینستاگرام

: در بخش فیلم 
معرفی شرکت کننده 

و توضیح درباره 
جزئیات موضوع 

الزامی است.

تأخیر در استفاده از  ناوگان حمل ونقل 
عمومی به دلیل سرعت گیرها

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران: بودجه 
تهــران شــهرداری  آینــده  ســال   مصــوب 

231هزار و ۷00 میلیارد تومان است. امروز شاهد هستیم  
که سهم حمل ونقل شخصی بیشتر از حمل ونقل عمومی 
است و همین امر سبب تشدید آلودگی هوا و ترافیک شده است؛ بنابراین حل 
معضلات تهــران )آلودگی هــوا و ترافیک( با توســعه حمل ونقل عمومی 
امکان پذیر خواهد بود و هدف شــهرداری تهران افزایش سهم حمل ونقل 
عمومی و رســاندن آن به ۶۵درصد اســت. از ابتدای این دوره، تلاش های 
گسترده ای برای توسعه مترو و اتوبوس انجام شده؛ هرچند هنوز به جایگاه 
مطلوب نرسیده ایم، اما امیدواریم با ادامه این روند، به نتایج مطلوب دست 
یابیم. اخیرا شــاهد بهره برداری از اتوبوس های برقی در خط جمهوری - 
بهارستان  هستیم که سبب رضایت شهروندان شده و اگر سرعت گیرها در 
دولت و دستگاه های نظارتی نبودند، امروز شاهد تعداد بیشتری واگن های 
مترو و اتوبوس در تهران بودیم. متأسفانه تأخیرهایی رخ داد که باعث شد 
استفاده از وسایل حمل ونقل عمومی با تأخیر مواجه شود. این بودجه باهدف 
ایجاد تحولات مثبت در مدیریت شهری و بهبود کیفیت زندگی شهروندان 

تهرانی تصویب شده است و امیدواریم شاهد تحقق این اهداف باشیم.

بودجه 4۱هزارمیلیاردی برای مناطق
محمد آخوندی، رئیس کمیســیون برنامه وبودجه 
شورای شهر تهران:برنامه 4 ساله تحول و پیشرفت شهر 
تهران مبنای شهرداری و شورای شهر برای تنظیم بودجه 
بوده و مأموریت حمل و نقل همانند 3سال گذشته در اولویت 
قرار داشته و امیدواریم نتیجه نهایی برای شــهر و شهروندان ملموس باشد. 
تلاش کردیم همانند امســال، درآمدهای پایدار را در بودجه 1404 افزایش 
دهیم. همچنین بودجه مناطق 22گانه، سال آینده به بیش از 41هزار میلیارد 
تومان رســیده و در برخی از مناطق جنوبی افزایش خوبی را شاهد هستیم؛ 
به عنوان مثال بودجه منطقه 1۹ از هزار و 280میلیارد به هزار و ۷48 میلیارد 
تومان رســیده که حدود 4درصد کل بودجه به ایــن منطقه اختصاص دارد. 
بودجه منطقه 18 از هزار و440 میلیارد تومان به هزار و ۹4۹ میلیارد تومان 
رسیده و ۵درصد بودجه 1404 هم به این منطقه تخصیص داده شده است. در 
حوزه مترو هم 20 هزار و 814 میلیارد تومان و برای خرید و بهسازی اتوبوس 
1۷هزار و 480 میلیارد تومان بودجه پیش بینی شده است. بودجه ریزی سال 
آینده یک اقدام جمعی بود که حدود یک ماه تمامی اعضای شــورا، رؤســای 
کمیســیون ها و دبیران تلاش کردند تا در 30 بهمن براســاس مهلت قانونی 

بتوانیم لایحه بودجه را تصویب کنیم و تحویل فرمانداری دهیم.

یک نسخه کلی
تجهیز و نوسازی تم پارک های ترافیکی شهر تهران با اولویت بوستان های پرمخاطب، در حال انجام 
است. تجهیز پارک های ترافیک به ابزارهای آموزشی و کمک آموزشی مانند دستگاه های واقعیت 
مجازی)VR(، اسکوتر برقی، دوچرخه، سه چرخه و خودروی برقی و به روزرسانی شبیه سازهای 
رانندگی خودرو و موتورســیکلت تا پایان سال تکمیل خواهد شــد. البته دستگاه های واقعیت 
مجازی)VR( که سازمان حمل ونقل و ترافیک درحال خریداری آنهاست، خرداد ماه سال آینده 
به بوستان های ترافیک شهر تهران اضافه خواهد شــد. در برخی بوستان های ترافیک هم مانند 
منطقه 11تمام تجهیزات از میز و صندلی گرفته تا المان های ترافیکی و کامپیوترها نوســازی 

می شود. بهسازی مسیرهای دوچرخه سواری هم از دیگر برنامه های این بخش به شمار می آید.

آموزش، مشارکت و 
اصلاح رفتار ترافیکی 

علــی رامشــینی، 
سرپرســت معاونت 
توســعه حمل ونقل 
پــاک شــهرداری 
تهران: در بوستان های ترافیک 3موضوع 
اصلی را دنبال می کنیم که شامل اصلاح 
رفتار ترافیکی، مشارکت مردمی و آموزش 
می شود.بوستان های ترافیک فضای بسیار 
مناسبی برای آموزش رفتارهای ترافیکی 
به ویژه برای کــودکان و نوجوانان دارند و 
می توانند از تجهیزات به روز و مدرن نظیر 
دوچرخــه و ماشــین و اســکوتر برقی یا 
 VR دســتگاه های شبیه ســازی  ماننــد

استفاده کنند.
 این امکانات سال آینده وارد بوستان های 
ترافیــک می شــود و پیــاده روی و 
دوچرخه سواری برای افراد را در محله های 
خودشان شبیه سازی  می کند. همچنین 
آموزش نکات ترافیکی در قالب گروه سرود 
و موســیقی را برای قشر کودک و نوجوان 
داریم. مشارکت های مردمی را هم با حضور 
شــهروندان، مدارس، تشکل های مردمی 
و... در بوستان های ترافیک داریم. در زمینه 
اصلاح رفتار ترافیکی هم ازجمله می توان 
از آموزش رانندگان پرخطرموتور و خودرو 
نام برد که توسط پلیس راهور نمره منفی 
گرفته اند و گواهینامه آنها باطل شده است.

فعالیت 2۱شهر مینیاتوری 
پارک های آموزش ترافیک مناطق 22گانه شــهر تهران درواقع 
یک شهر مینیاتوری و شبیه ســازی محیط شبکه معابر شهری 
هستند که به منظورآشــنایی کودکان، نوجوانان و بزرگسالان با 
علائم و تجهیزات ترافیکی و همچنین آموزش رفتارهای صحیح 
ترافیکی ایجاد شده اند. درحال حاضر21پارک آموزش ترافیک 
فعال درشــهرتهران وجود دارنــد که رایگان هر  روز از ســاعت 
8صبح تا 1۶:30عصر پذیرای شهروندان تهرانی هستند و به آنها 
خدمات می دهند. کودکان و دانش آموزان، بانوان خانه دار و سایر 
شهروندان با هر شغل و رده سنی جزو مراجعان پارک های آموزش 
ترافیک هستند. منطقه 22تنها منطقه فاقد بوستان ترافیک است 
که برای این منظور زمینی در نزدیکی بوستان جوانمردان تملک 

شده تا در سال آینده ساخت بوستان ترافیک درآنجا آغاز شود.

سرانجام تست های تراموا
مهدی چمران: تراموا برای تهران خریداری نشــده و 
2دســتگاه هدیه هســتند و درصورت عدم موفقیت در 
تست ها پس داده می شوند و اگر مناسب بودند، حتما مورد 
استفاده قرار می گیرند. ساخت ریل در تهران پیچیده و 
زمان بر است و ازاین رو تراموای ریلی برای تهران مناسب 
نیست. استفاده از تراموا با چرخ لاستیکی به جابه جایی 
مســافران کمک می کند، اما هنوز نتیجه بررســی ها و 
تســت را نمی دانم. برای تراموا در بودجه ســال آینده 
رقم ۵00میلیارد تومان )در تبصره ها( پیش بینی شــده 

که درصورت مثبت  بودن تست ها، استفاده خواهد شد.

تراکم فروشی در شهر
رئیس پارلمان شهری: میزان تراکم در 
طرح جامع و تفصیلی پیش بینی شــده که 
از 120درصد به بالاســت و البته بستگی 
به شرایط و موقعیت ملک دارد و در مراکز 
تجاری شاهد تراکم ۷۵0درصدی هستیم. 
به هرحال اگر از تراکم مصوب  تجاوز شــود 
تخلف اســت و با متخلفان برخورد جدی 
می شود. در دهه ۷0 بعضا تراکم را معامله 
می کردند، اما وقتی طرح جامع مبنای امور 
قرار گرفت، تجاوز از طرح تخلف خواهد بود.

انتقال تکنولوژی
رئیس شــورای شهر تهران: 

درخصــوص تراموا هنوز بــه تصمیم قطعی 
نرسیده ایم و انتقال تکنولوژی در این حوزه هم 
تعیین تکلیف نشده اســت. انتقال تکنولوژی 
اتوبوس های برقی انجام و در تهران و سمنان 
برای انتقال تکنولوژی قرارداد بســته شده تا 
ساخت اتوبوس های برقی در داخل  انجام شود 

و امیدواریم به نتایج مطلوب برسیم.

                                   افزایش عوارض شهرسازی
مهدی چمران: عوارض ساختمانی 
در سال آینده حدود 2۶درصد افزایش 
داشته است. این رقم بین 2 تا 3درصد 
کل قیمت ساختمان است و چندان 
تأثیری بر نرخ ساختمان ندارد. افزایش 
در این حوزه کمتــر از افزایش قیمت 

مسکن است.

خدمت با هر تفکری
رئیس شورای شــهر تهران: تمام 
اعضای شورا با هر تفکری با این اعتقاد 
آمده اند که خدمت کنند. در این مسیر 
باید تعدادی از اعضای شورا در مواردی پا 
روی درخواست های خود بگذارند. بنده 
بارها با مسائلی که تصویب شده، موافق 
نبوده ام، اما چون مصوبه شورا بوده از آن 
دفاع کرده ام. اگر ایده ما خدمت به مردم 
و آسایش آنها باشــد، هرچه کار کنیم، 

هنوز کم  تلاش کرده ایم.

مخزن گازوئیل در اتوبوس های برقی
مهدی چمران: اتوبوس های برقی 
وارد شده به تهران توسط شرکتی 
ساخته شــده که به سایر کشورها 
هم اتوبوس برقــی صادر می کند و 
به پیشرفته ترین تجهیزات مجهز 
هستند. مخزن کوچک گازوئیلی 
که در این اتوبوس ها تعبیه شــده 
مربوط به سیستم گرمایشی است و 
ارتباطی با سیستم پیشرانه )موتور 

خودرو( ندارد.

توسعه محورهای بزرگراهی
رئیس پارلمان شهری: حمل ونقل عمومی برای توسعه نیاز 
به زیرساخت دارد. کشورهایی که بزرگراه ایجاد نمی کنند، 
به اندازه ای رسیده اند که دیگر اراضی برای تبدیل به بزرگراه 
ندارند. وقتی هنوز از نظر خیابان ها و جاده ها نسبت به شهر و 
جمعیت کمبود داریم، باید نسبت به این موضوع اقدام کنیم.

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شورا: وقتی در 
حوزه فنی وعمرانی اعتباری پیش بینی می شود تا به عنوان 
مثال آزادراه شهیدشوشتری تکمیل شود، تأثیر زیادی بر 
کاهش ترافیک و آلودگی هوا خواهد داشت. درواقع توسعه 
خطوط بزرگراهی برای کاهش ترافیک حائز اهمیت است.

پروژه های مشارکتی
رئیس شــورای شــهر تهران: در مــورد پروژه های مشــارکتی 
سرمایه گذاری های خوبی انجام شده که باید گزارش آن در صحن ارائه شود. 
درهرصورت اعتبار موردنیاز برای پروژه های مشارکتی جهت سهم شهرداری 
درنظر گرفته شده است؛ برای مثال اعتبار لازم برای پروژه مرکز آیینی صبا 

پیش بینی شده و سعی داریم تا پایان سال اختلافات این پروژه حل شود.
رئیس کمیسیون برنامه وبودجه شورا: ۹3پروژه سرمایه ای جزو 
مصوبات شورای شهر بوده و فرصت های سرمایه گذاری برای شهر دیده 
می شود. امسال درخصوص پروژه های بزرگ سرمایه گذاری در شهر 
تهران که مدت ها بلاتکلیف مانــده بودند، تصمیم های خوبی گرفته 

شده و حق شهر و شهرداری استیفا شده است. 

پولی

اعتبار 500 میلیاردی برای تراموا
نشست خبری رئیس پارلمان شهری در تشریح بودجه سال آینده با خبرهای خوشی همراه بود

اواخر بهمن بودجه 2۳۱هزار و 7۰۰میلیارد تومانی 
سال آینده شهرداری تهران در پارلمان شهری 
تصویب شد. براساس نیاز شهر و شهروندان باز 
هم حوزه حمل ونقل عمومــی در اولویت بودجه 
قرار گرفت و ۵۰درصد بــه این بخش اختصاص 
داده شد تا شهروندان سال آینده شاهد تحولاتی 
 در حوزه حمل ونقــل عمومی باشــند. دیروز
 )۱۱ اسفند( نشست خبری مهدی چمران، رئیس 
شورای شــهر تهران و محمد آخوندی، رئیس 
کمیسیون برنامه وبودجه پارلمان شهری برگزار و 

سؤالاتی توسط خبرنگاران مطرح و به آنها پاسخ 
داده شد. در این مراسم رئیس پارلمان 

شــهری از اختصاص بودجه 
۵۰۰میلیاردتومانی به 

تراموا خبر داد.

 عوارض ساختمانی
 در سال آینده افزایش 

26%خواهد داشت.
2785
میلیارد تومان

 احداث و تکمیل 
بزرگراه ها

6620
میلیارد تومان
 آسفالت ریزی

6۳02
میلیارد تومان

 احداث تقاطع های 
غیرهمسطح

26۳0
میلیارد تومان

 احداث و ایمن سازی 
پارکینگ

700 
میلیارد تومان

ساخت و نگهداشت 
پل های عابر 

 بودجه حـوزه
فنی و عمرانی

بودجه واردات واگن
مهــدی چمــران: 
پیش پرداخت واگن های 
چینی هنوز کامل انجام 
نشده است و شهرداری 
نزدیک بــه 10درصد را 
پرداخت کرده و مابقی 
نیز باید تأمین شود. اگر 
این رقم پرداخت شود، 
مابقی به صورت فاینانس 
)منابــع داخلی و ارزی( 

پرداخت خواهد شد.

توسعه فضای سبز
محمــد آخونــدی: در مأموریت 
محیط زیست و خدمات شهری، علاوه 
بر افزایش یک درصدی بودجه، هزار و 
۷00 میلیارد تومــان هم به این بخش 
اختصــاص دادیم که نشــان می دهد 
شــورا به توســعه و صیانت از فضای 
ســبز اهتمام دارد. در حــوزه تملک 
باغ ها 1100میلیــارد تومان، در حوزه 
تأمین نهاده هــا 141میلیارد تومان و 
1۵0میلیارد تومان هم برای کمربند 

سبز اختصاص  داده  شده است.

ورود اتوبوس های دوکابین
رئیس پارلمان شــهری: 
وقتــــــــی می خواســتیم 
دوکابیــن  اتوبوس هــای 
وارد کنیــم و قضیــه واردات 
400دستگاه اتوبوس مطرح 
شــد که مبالغ آن تأمین و در 
بودجه لحاظ شود، یک شرکت 
آماده شــد که 200دستگاه 
اتوبوس دوکابین سریعا وارد 
کند و شــرکت دیگر در حال 

مطالعه است.

اسکوتر و ماشین برقی در 21 شهرمینیاتوری
نوسازی تجهیزات تم پارک های ترافیکی پایتخت تا پایان سال ادامه دارد  بــا گذشــت2دهه از راه اندازی 

در  ترافیــک  بوســتان های 
شهرتهران، ســازمان حمل ونقل 
درحــال نوســازی و تجهیز این 
بوستان هاســت. تا پایان ســال   
تم پارک های ترافیکی شهر تهران 
به تجهیــزات مدرن و بــه روز از 
قبیل دوچرخه و اســکوتربرقی و 
دستگاه شبیه ساز و امکانات ویژه 
افراد معلول مجهز خواهند شد. با 
به روزرسانی تجهیزات بوستان های 
ترافیک استقبال بیشتر شهروندان 
و به ویژه قشر کودک و نوجوان از 

آنها قابل پیش بینی است.

22
بوستان ترافیک 
در شهر تهران 

وجود دارد.

60
هکتار از بهترین زمین های 
شهرداری تهران در مناطق 
مختلف به بوستان های 
ترافیک اختصاص داده 

شده است.

  تجهیزات آینده 
بوستان های ترافیک 

هندوایک 
ماشین برقی

 سه چرخه ویژه افراد 
بزرگسال

 دوچرخه
شبیه ساز ماشین و 

موتورسیکلت
دوچرخه برقی
 اسکوتر برقی 
 VR دستگاه

بوستان های ترافیک 
به تجهیزات ویژه افراد 

کم توان جسمی و 
دارای فقر حرکتی مجهز 

می شوند.

منطقه22فاقد بوستان 
ترافیک است که در آنجا هم 
زمینی برای ساخت تم پارک 

ترافیکی درنظر گرفته شد.

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

مهدی اسماعیل پور گزارش
روزنامه نگار

پروژه جزو فرصت های 
سرمایه گذاری شهر تهران 

93محسوب می شوند.
هزار و 700میلیارد تومان 

بودجه سال آینده 
شهرداری تهران است. 231

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

با 
در متـرومتـرو
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